
Stran 1 od 4 

OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
Številka: 0322-01/2020-01 
Datum: 27. 3. 2020  

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA  
 
 
ZADEVA: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O ORGANIZACIJI IN DELOVNEM  
                  PODROČJU OBČINSKE UPRAVE OBČINE BRDA –  skrajšani postopek – obrazložitev   
 
Predlagatelj: Franc Mužič, župan Občine Brda na podlagi drugega odstavka 29. člena Statuta                               
                        Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17, 16/18) 
 
Poročevalka: Anita Manfreda, direktorica občinske uprave Občine Brda  
 
Trenutno veljavni Odlok  o organizaciji in delovnem področju Občinske uprave Občine Brda v zadnjem 
odstavku 8. člena navaja, da Občinsko upravo in organizacijske enote vodi direktor občinske uprave.  
Besedilo navedenega odstavka 8. člena Odloka o organizaciji in delovnem področju Občinske uprave 
Občine Brda se spremeni tako, da se glasi:  
 
»Za opravljanje nalog občinske uprave se v Občini Brda ustanovi organ Občinska uprava Občine Brda, 
s sedežem: Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih, in z uradnim elektronskim naslovom  info@obcina-
brda.si. 
 
Občinska uprava Občine Brda ima štiri organizacijske enote, in sicer: 
 
- Oddelek za splošne zadeve in družbene dejavnosti, 
- Oddelek za finance in gospodarske dejavnosti, 
- Oddelek za okolje in prostor, komunalno dejavnost in investicije in 
- Režijski obrat. 
 
Občinsko upravo vodi direktor občinske uprave, ki je za svoje delo odgovoren županu.  
Organizacijske enote vodijo vodje, ki so za svoje delo odgovorni direktorju občinske uprave in županu.«  

 
Obrazložitev 

 
K 8. členu 
Člen opredeljuje, na kakšen način bo organizirana občinska uprava. Ključna sprememba odloka se 
nanaša na vodenje organizacijskih enot. V bodoče se bodo vodstvene naloge izvajale na način, da bo 
občinsko upravo vodil direktor, odgovornost za vodenje organizacijskih enot pa bodo prevzeli vodje le-
teh.  
 
Direktor je za svoje delo v celoti odgovoren županu, vodje organizacijskih enot pa direktorju občinske 
uprave in županu. Taka organizacija dela je potrebna zaradi enakomerne porazdelitve vodstvenih 
nalog, odgovornosti in pooblastil za posamezna delovna področja na več oseb, pri čemer je izrecno 
navedeno tudi, da je direktor občinske uprave za svoje delo odgovoren županu, vodje organizacijskih 
enot pa direktorju občinske uprave in županu.  
 



Stran 2 od 4 

K 2. členu 
V 60 dneh po sprejetju Odloka mora župan Občine Brda sprejeti nov splošni akt, ki ureja sistemizacijo 
delovnih mest v Občinski upravi Občine Brda, ki bo usklajen s tem odlokom in veljavno zakonodajo. 
 
Prav tako se morajo z uveljavitvijo novega odloka uskladiti vsi ostali predpisi Občine Brda.  
 
K 3. členu 
Sprejet odlok stopi v veljavo naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Občinskemu svetu Občine Brda se predlaga v sprejem naslednja sklepa: 
 
1. Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji in 

delovnem področju občinske uprave Občine Brda, v prvi obravnavi.  
2. Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji 

in delovnem področju občinske uprave Občine Brda.   

 
 
 
Direktorica občinske uprave             Župan   
          Anita Manfreda          Franc Mužič  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stran 3 od 4 

OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Ur. glasilo slovenskih občin št. 26/2017, 16/2018) je 
Občinski svet Občine Brda na _______ seji dne _____________ sprejel 

 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji in 
delovnem področju občinske uprave Občine Brda, v prvi obravnavi. 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 0322-01/2020- 
Datum:  

 
   
              ŽUPAN 
                      Franc Mužič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stran 4 od 4 

OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Ur. glasilo slovenskih občin št. 26/2017, 16/2018) je 
Občinski svet Občine Brda na _______ seji dne _____________ sprejel 

 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji in 
delovnem področju občinske uprave Občine Brda. 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 0322-01/2020- 
Datum:  

 
   
              ŽUPAN 
                      Franc Mužič 
 
 
 
 
 
 


